



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Número do processo: 6/2025

Vencedores da Licitação

Data Hora: 26/03/2025 - 08:30:00

Modalidade: Pregão

Objeto: AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO COM ENTREGA DE FORMA PARCELADA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PARA MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO PODER EXECUTIVO E FUNDOS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO.

Empresa: BRASILL INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI

CPJ/CNPJ: 03.618.435/0001-92

E-mail: presencial2@brasillprodutos.com.br

Telefone: (62) 3204-6275

Representante: AMILTON MORAIS SILVA

CPF: 474.619.344-49

Status: Com Procuração

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	AR CONDICIONADO INVERTER, HI-WALL (PAREDE), 24000 BTUS/H, CICLO FRIO, 60 HZ, CLASSIFICACAO ENERGETICA A - SELO PROCEL, GAS HFC, CONTROLE S/ FIO, 220V	UNIDADE	ELGIN	37,0000	4.685,0000	173.345,0000
1	2	AR CONDICIONADO INVERTER, HI-WALL (PAREDE), 9000 BTUS/H, CICLO FRIO, 60 HZ, CLASSIFICACAO ENERGETICA A - SELO PROCEL, GAS HFC, CONTROLE S/ FIO, 220V.	UNIDADE	ELGIN	95,0000	2.288,0000	217.360,0000
Total							390.705,0000

Empresa: MOVEIS CARVALHO LTDA

CPJ/CNPJ: 33.243.924/0001-78

E-mail:

Telefone: (62) 3233-8198

Representante: MARIJAN MORAES P. JUNIOR

CPF: 022.965.831-80

Status: Com Procuração

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	3	AR CONDICIONADO INVERTER, HI-WALL (PAREDE), 12000 BTUS/H, CICLO FRIO, 60 HZ, CLASSIFICACAO ENERGETICA A - SELO PROCEL, GAS HFC, CONTROLE S/ FIO, 220V.	UNIDADE	AGRATTO LCST12F	175,0000	2.720,0000	476.000,0000
Total							476.000,0000

Empresa: G5 REFRIGERACAO E SERVICOS EIRELI

CPJ/CNPJ: 24.087.750/0001-00

E-mail: totalfrio.uru@hotmail.com

Telefone: (62) 8400-8859

Representante: GESSINALDO PATRICIO FERREIRA

CPF: 001.259.091-60

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	4	AR CONDICIONADO INVERTER, HI-WALL (PAREDE), 18000 BTUS/H, CICLO, 60 HZ, CLASSIFICACAO ENERGETICA A - SELO PROCEL, GAS HFC, CONTROLE S/ FIO, 220V	UNIDADE	TCL	65,0000	4.350,0000	282.750,0000
Total							282.750,0000
Total Geral							1.149.455,0000

THAMYRES FERREIRA DE ALMEIDA
PREGOEIRO
022.774.511-69